GIAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

01-111/01-24868
Daté 03.07.2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar n& nenin 81 t& Ligjit numér 08/L-197 pér
Zyrtarét Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin numér 08/L-294, nenin 18 paragrafi 11 t& Rregullores
(QRK) numér 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve té Shérbimit Publik né Sektorin e
Shéndetésisé, pas pérfundimit té procedurés sé testimit me shkrim dhe pranimit t& rezultateve nga
komisioni i pranimit pér Grupin e Pérgjithshém té Shéndetit/Mjekésisé, né konkursin e publikuar me
daté 15.05.2025 me numér reference 01-111/01-24868, nxjerr keté:

NJOFTIM
(lista e kandidatéve té cilét e kané kaluar testimin me shkrim)

v Doktor i Mjekésisé

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi me shkrim
1 Vlera Haxhishabani 70
2. Ali Krasniqgi 63
3 Arbéresha Terpuni 63
4, Domenik Berisha 63
3 Durim Soba 63
6. Yllka Kabashi 63
7. Astrida Qurdina 39.5
8. Erza Hasi 59.5
9. Sevdije Shala 59.5
10. | Xhevdet Myrta 59.5
11. [ ArtByci 56
12. | Erblina Sheremeti 56
13. | Shkambi Manxhuka 56
14. | Butrint Rraci 52.5
15. | Erza Gashi 525
16. | Hana Sulhasi 525
17. | Jon Vula 52.5

Vetém kandidatét q&€ kang& marré t&€ paktén pesédhjete (50) piké né testimin me shkrim, kané t& drejté té
marrin pjesé né interviste.

Kandidatét t& cilét e kang kaluar testin me shkrim do t& njoftohen individualisht pér kohén dhe vendin e
mbajtjes intervistés, ndérsa kandidatet qé nuk e kané kaluar testin me shkrim do té njoftohen
individualisht me rezultatin e arritur.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare ka té drejté ankese né Komisionin e Ankesave né Komunén e Gjakovés brenda afatit prej
tridhjeté (30) ditéve pas datés sé shpalljes sé rezultateve pérfundimtare.
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